上海智合电子科技有限公司                                                     车辆检测器产品购销合同V1.0

产品购供货合同
甲方：上海智合电子科技有限公司                                        合同编号：
乙方：                                                                签订地点：上海
根据《中华人民共和国合同法》，经甲、乙双方友好协商，在相互信任的基础上达成以下由甲方向乙方提供设备的合同。

名称、规格、数量及价格：

	序号
	设备名称
	型号
	单位
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	合计人民币总金额（大写）：

二、交货时间及地点：乙方单位所在地，款到发货；供货周期      个工作日。
三、验收方式：按照甲方提供的技术指标验收；
四、付款方式：现款、银行转账、汇票；

五、运输方式及费用负担：货运或者快递、运费由乙方承担；

六、质量保证：
甲方所供产品为原产地原包装，性能符合说明书要求；

在壹年质保期内，甲方免费提供技术支持和维修（人为、操作不当及自然等不可抗力因素引起的损坏除外）；

除人力不可抗力事故外，甲乙双方一方解除合同，概由违约方承担经济责任，并向另一方赔偿由此造成的经济损失；

甲乙双方一方发生违约情况，则违约方按照《中华人民共和国合同法》的有关规定承担违约责任。

解决合同争议的方式

本合同执行过程中发生的一切争议，双方应友好协商解决，如协商不能解决，则可向有管辖权的人民法院提出诉讼。

合同生效

本合同正本一式二份，甲乙双方各执一份，传真具有同等法律效力，自双方代表签字盖章之日起生效；

本合同执行过程中，所有补充协议经甲乙双方签字盖章即成为本合同的有效组成部分，同时，凡经甲乙双方签字认可的与执行本合同有关的一切往来信笺、函电、传真和其他书面文件（包括但不仅限于代理协议、承诺书等），均与本合同具有同等的法律效力，其生效日期为双方代表签字盖章之日；

合同未尽事宜，双方协商解决或按《中华人民共和国合同法》执行。

甲方（签章）：上海智合电子科技有限公司     乙方（签章）：

地址：上海徐汇区宜山路889号3号楼5       地址：

楼C座

电话： 021-61213195                        电话：

传真： 021-61213198                        传真：

签约代表（签字）：                         签约代表（签字）：

签约时间：   年  月   日                  签约时间 ：  年   月  日

智，引领现代交通   合，创造城市未来